
 
 

       
Nyt fra Dragør Boldklub. 
                    15.okt.2011 

HB – DB  4 – 2 
  
AV! Det gjorde ondt. Første nederlag i 10 kampe! Og det på udebane mod HB, i Fælledparken, på kunstgræsbane! 
Det underlag skal man altså lige bruge 10-15 minutter til at vende sig til at spille på, når man er vant til det rigtige 
grønne græstæppe hjemme i Dragør. Nu skal dét ikke være undskyldningen for at DB satte tre point til, og måtte 
indkassere fire mål i eget net. HB kom simpelthen ud af starthullerne, før DB gjorde. Tre minutter er spillet, HB spiller 
hurtigt op i højre side, indlæg til midten, og inden DB forsvaret kommer på plads, heades der på mål og scoring til  
1-0. Puha, hvilken start! 
Kampen, var lige startet så der var ingen grund til at give op, allerede. DB kom igen, og havde vel nok to – tre forsøg på 
HB’s mål det næste ti minutter, men afslutningerne gik den forkerte vej. Kasper Kindberg, header et indlæg fra Mikkel 
Brixmark, lige over mål. Casper Holmegaard, til baglinjen, indlæg på midten som Nick Nyborg afslutter over mål. 
Ja, sådan var et par af chancerne. HB lod sig ikke ryste synderligt, og i det 16. minut bringer de sig på 2-0. DB forsvaret 
får ganske enkelt ikke bragt sig i spil, og HB har for nemt ved at bringe sig yderligere i front.  
På trods af HBs aggressivitet, og til tider noget usportslige spil, forsøgte DB at komme igen. Nick Nyborg havde at par 
frisparks afslutninger, som desværre endte i ”muren”. Det ene, sendte en HB spiller direkte i gulvet, da han ”forsøgte” 
at parerer med hovedet. AV! DB kom godt igen i det 36. minut, med scoring af topscorer Casper Holmegaard, til 2-1. 
Nicolai Maass er createur, og Holme kan på sin egen enkle facon score, og bringe glæden tilbage i DB spillet. 
 
I pausen er træner Lars Albrecht Jensen i gang med de store bogstaver. Det virker de første ti minutter. DB starter 
med stor offensiv på HBs mål, og det er lige ved at give pote. Der spilles aggressivt op på fløjene, boldene spilles ind 
foran HBs mål, men afslutningerne mangler præcision.  DB laver en dobbelt indskiftning efter 53 minutter.  Ind 
kommer Johnni Rosenquist og Victor Mouritsen, ud går Mikkel Brixmark, og Nicolai Maass. Men, det er en svær kamp 
at komme ind i. Der går ca. fem minutter og der dømmes straffespark til HB. En situation i DB målfeltet ser dommeren 
til fordel for HB. Scoring og 3-1. DBs keeper Kristoffer Kastrup, var helt nede i det højre hjørne, og havde handsken på 
bolden, men kunne ikke forhindre scoringen. Minuttet efter var HB på spil igen, og misbrugte en kæmpe chance, som 
afslutningsvis, ramte stolpen og gik til målspark.  Her ku’ lyset ha’ været slukket for DB. HB havde flere muligheder 
fremad, og et noget usikkert DB hold havde held med at HB var noget ustabile i deres fremtog.  
Dragør reducerer på et flot mål, kreeret af Jamie Carter. Jamie dukker op som en trold af æsken, spiller i højre side, 
ind foran HBs mål, som for en gang skyld, ikke var overbefolket, og Johnni Rosenquist sætter indersiden på, og scorer 
til 3-2. Der ca. 13 minutter tilbage af kampen og DB udligning kan nås. Muligheden for reducering kommer i det 40. 
minut. DBs anfører Asgar Poulsen, sparker et langt frispark, frem i HB målfeltet. Sidste svære, afslutning har Johnni 
Rosenquist, men bolden går via overliggeren, i spil igen! I stedet slår HB kontra, og sætter 4-2 i kassen to minutter før 
slutfløjt. En noget ustabil indsats af DB indbringer første nederlag denne sæson.  
Trods nederlaget ligger Dragør stadig nr. 1 i rækken to point foran nr. 2. DB kan revanchere sig i, 
 
Næste kamp den 22. oktober, kl. 13.00 mod Bk. Viktoria, på hjemmebane 
Vel mødt.   
Henrik Rosschou  
Dragør Boldklub. 
  
 


